
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER FORNITURA SERVIZIO REALIZZAZIONE VIDEO E MATERIALE 
PUBBLICITARIO CARTACEO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. 44/2001; 
VISTO il DLgs 50/2016 art 32 comma 2; 
VISTO il Progetto SHARING LIVES, LINKING SCHOOLS, CONNECTING FUTURE: THE FIRST YEAR 
ERASMUS “Learning Mobility of Individuals” – Programma Erasmus+ Autorizzazione azione KA1 
Mobilità dello staff della scuola CODICE ATTIVITA’ 2014-1-IT02-KA101-001360 che si propone 
l’obiettivo di ampliare a livello europeo i riferimenti pedagogici nella formazione dei docenti; 
CONSIDERATO che il suddetto Progetto prevede che vengano poste in essere azioni di diffusione e 
valorizzazione dei risultati; 
RITENUTA la fornitura coerente col Piano dell’Offerta Formativa e con il programma annuale; 
VISTO il DPR del 20 agosto 2001, n. 384 (Regolamento di semplificazione dei procedimenti di spese in 
economia); 
VISTA la Delibera del Consiglio di Circolo n. 57 del 30/06/2015, con la quale è stato approvato il 
Regolamento d’Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture; 
VISTO il CIG: 5C1BCEF4D  acquisito da questa stazione appaltante; 
CONSIDERATA la disponibilità sulla scheda Progetto P14 del P.A.- 2015/2016 

 
DETERMINA 

 
Art. 1 

 

che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 
Art. 2 Oggetto 

 

di avviare la procedura di acquisizione in economia PER LA FORNITURA DI SERVIZIO REALIZZAZIONE 
VIDEO E MATERIALE PUBBLICITARIO CARTACEO mediante procedura comparativa  ai sensi dell’art. 
34 D.I. 44/2001. 
 
 
Caratteristiche dei beni oggetto della fornitura:  
 

n. 1 Video comprensivo di riprese, Montaggio, animazioni e licenze musicali. 
Stampa 200 copie formato A5 rilegatura punto metallico, 48 facciate, copertina 
plastificata 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA  SECONDO CIRCOLO - PERUGIA 
Via Magno Magnini 11  - 06127 PERUGIA (PG)  

Tel. 0755010600  Fax 0755010746    Email: pgee00200l@istruzione.it     Pec: pgee00200l@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.secondocircolopg.gov.it 

C.F.: 80002130542  -  C.M.: PGEE00200L 
 

 

PGEE00200L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008340 - 29/10/2016 - A28c - gare e concorsi. - U

Firmato digitalmente da TOFANETTI GIOVANNI JACOPO - TFNGNN72B25L188U

mailto:pgee00200l@istruzione.it
mailto:pgee00200l@pec.istruzione.it
http://www.secondocircolopg.gov.it/


 
Art. 3 Criterio di aggiudicazione 

 
La fornitura verrà assegnata con il criterio del “prezzo più basso” 

 

 
Art. 4 Tempi di esecuzione 

La fornitura dei beni e servizi oggetto del contratto dovrà essere effettuata entro e non oltre il 

17/11/2016 

 

Art. 6 Obblighi dell’aggiudicatario 
 

la ditta aggiudicataria si assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010 
fornendo gli estremi identificativi IBAN del Conto Corrente Bancario o Postale dedicato con 
l’indicazione della fornitura alla quale sono dedicati e l’indicazione delle generalità e il codice fiscale 
della persona o persone delegata/e ad operare sugli stessi ed ogni modifica relativa ai dati trasmessi ; 
 
 

Art. 7 Responsabile del Procedimento 
 

Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241/1990, il 

Responsabile del Procedimento è il Prof. Giovanni Jacopo Tofanetti - Dirigente Scolastico presso 

questo Istituto. 
 

 

 
La presente determinazione a contrarre sarà esposta all’Albo e pubblicata sul sito web dell’Istituto. 
      
 

 

                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                            Prof. Giovanni Jacopo Tofanetti 

                                          
 

PGEE00200L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008340 - 29/10/2016 - A28c - gare e concorsi. - U

Firmato digitalmente da TOFANETTI GIOVANNI JACOPO - TFNGNN72B25L188U


		2016-11-07T13:37:44+0100




